
MENUkaart
€4,99
 

 

ONTBIJT
KOFFIE/THEE, 2 KAISERBROODJES,
GROTE ROOMBOTERCROISSANT, 
HAM, KAAS, BOTER EN JAM, VERS 
GEKOOKT EITJE EN EEN GLAASJE 
JUS D’ORANGE

SANDWICHES
EI
MET SLA, EIERSALADE, HAM, KAAS, 
SPEK EN FRIETJES
ZALM
MET ZALM, UIENRINGEN, SANDWICH 
DELIGHT, SLA, KRABSALADE EN FRIETJES

€8,49

€9,99

BROODJES
KAAS
GEZOND
MET HAM, KAAS, TOMAAT, SLA, 
KOMKOMMER, EI EN MAYONAISE
FILET AMERICAIN
MET RODE UITJES
MARTINO
MET FILET AMERICAN, AUGURKJES, 
RODE UI EN EEN PITTIGE SAUS
TONIJNSALADE
MET GOED GEVULDE HUISGEMAAKTE 
TONIJNSALADE EN SLA
GEROOKTE ZALM
FLATBREAD MET KRUIDENROOMKAAS, 
SLA EN RODE UITJES
EIERSALADE
MET HUISGEMAAKTE EIERSALADE EN SLA
CARPACCIO
FLATBREAD MET SLA, PIJNBOOMPITJES, 
ZONGEDROOGDE TOMAATJES, 
PARMEZAANSE KAAS EN EEN 
TRUFFELMAYONAISE

€4,49
€6,99

€5,99

€6,49

€7,49

€10,25

€5,99

€9,99

SALADES
ZALM
MET ZALM, KRABSALADE, RODE UI EN
STOKBROOD MET KRUIDENBOTER
PIKANTE KIP
MET KOMKOMMER, TOMAAT, RODE UI,
ANANAS, MAIS EN STOKBROOD MET
KRUIDENBOTER
CARPACCIO
MET PIJNBOOMPITJES, PARMEZAANSE 
KAAS, ZONGEDROOGDE TOMAATJES, 
TRUFFELMAYONAISE EN STOKBROOD MET
KRUIDENBOTER

€10,99

€10,49

€10,49

UITSMIJTERS
UITSMIJTER HAM & KAAS
UITSMIJTER SPEK
UITSMIJTER HAM, KAAS & SPEK
12 UURTJE
SOEPJE, BOTERHAM MET KROKET EN 
BOTERHAM MET HAM, KAAS EN EI

€7,49
€7,99
€8,49
€9,25

KOEKEN EN CHIPS                                             
DIVERSE SOORTEN

GEBAK                                                                             
DIVERSE SOORTEN
KIJK IN DE VITRINE VOOR HET GEBAK VAN DE DAG!

VANAF  €1,25                                            

                 €3,25                                                                         

LEKKERE TREK
TOSTI
MET HAM EN KAAS
TOSTI HAWAÏ
MET HAM, KAAS EN ANANAS
TOSTI AVRI
MET PESTO, HAM, TOMAAT, KAAS, UI 
EN SPEK
POFFERTJES
MET BOTER EN POEDERSUIKER
WORSTENBROODJE
SAUCIJZENBROODJE
BRUSSELSE WAFEL
MET POEDERSUIKER
BRUSSELSE WAFEL
MET POEDERSUIKER EN SLAGROOM
BRUSSELSE WAFEL
MET POEDERSUIKER, WARME KERSEN 
EN SLAGROOM

€2,75

€3,25

€5,99

€2,95

€2,60
€2,60
€3,00

€3,50

€4,50



MENUkaart
KINDERMENU
FRIET MET FRIKANDEL
MET EEN ZAKJE DRINKEN, APPELMOES 
EN EEN VERRASSING
FRIET MET KROKET
MET EEN ZAKJE DRINKEN, APPELMOES 
EN EEN VERRASSING

€6,49

€6,49

WARME LEKKERNIJEN
BROODJE HAWAÏ
MET HAM, KAAS EN ANANAS
BROODJE AVRI
MET HAM, KAAS, TOMAAT EN RODE UITJES
WARME BRIE
FLAT BREAD MET BRIE, HONING EN 
WALNOTEN
AVRI’S ANGUS BURGER DELUXE
BLACK ANGUS BURGER (175 GRAM) MET 
SLA, TOMAAT, AUGURK, UIENRINGEN, 
SPEK EN EEN LEKKERE BURGERSAUS
PIKANTE KIP
FLATBREAD MET PIKANTE KIPFILET, 
ANANAS, MAIS EN UIENRINGEN
PULLED PORK
MET SLA, PULLED PORK EN SWEET BBQ 
SAUS
TOMATEN GROENTEN SOEP

€6,49

€6,49

€8,49

€7,49

€9,99

€9,49

€4,49

€4,25

€6,99

€6,49

€6,49

€10,25

FRITUUR
BROODJE FRIKANDEL
MET MAYONAISE
BOTERHAM MET 2 KROKETTEN
MET 2 BOTERHAMMEN EN EEN SAUSJE
FRIET MET KROKET
MET SALADE EN MAYONAISE
FRIET MET FRIKANDEL
MET SALADE EN MAYONAISE
FRIET MET AVRI BURGER
BLACK ANGUS BURGER (175 GRAM) MET 
SLA, TOMAAT, AUGURK, UIENRINGEN, SPEK 
EN EEN LEKKERE BURGERSAUS



DRANKENkaart

FRISDRANKEN
COCA COLA
COCA COLA LIGHT
COCA COLA ZERO
FANTA
FANTA CASSIS
FUZE TEA
FUZE TEA GREEN
FUZE TEA PEACH
RIVELLA
TONIC
BITTER LEMON
CHAUDFONTAINE
APPELSAP JUS D’ORANGE
FRISTI
CHOCOMEL
MELK
                                            PRIJZEN VANAF   €2,25

WARME DRANKEN
KOFFIE/THEE
CAPPUCCINO
KOFFIE VERKEERD
LATTE MACCHIATO
WARME CHOCOMEL
VERSE MUNT THEE

SPECIALE LATTE MACCHIATO’S
KARAMEL LATTE
MET EEN BONBON
HAZELNOOT LATTE
MET EEN BONBON
WITTE CHOCOLADE LATTE
MET EEN BONBON

SPECIALE KOFFIE
KLETSKOP
KOFFIE MET KARAMELSIROOP, 
SLAGROOM, KLETSKOP EN EEN BONBON
HAZELINO
KOFFIE MET HAZELNOOTSIROOP, 
SLAGROOM EN EEN BONBON

GEBAK                                                                         
DIVERSE SOORTEN
KIJK IN DE VITRINE VOOR HET 
GEBAK VAN DE DAG!

€2,00
€2,25
€2,50
€3,00
€2,50
€3,25

€3,75

€3,75

€3,75

€3,75

€3,75

€3,25

BIEREN
PILS
HERTOG JAN
JUPILER ALCOHOLARM

FRUITBIER
AMSTEL RADLER
CHERRY CHOUFFE

SPECIAAL BIER
DUVEL
LA CHOUFFE

TRAPPIST
WESTMALLE

EXTRA
BITTERGARNITUUR GEMENGD
(6 STUKS)

€2,50
€2,50

€2,99
€3,75

€3,75
€3,75

€3,75

€4,25

WIJNEN
WITTE WIJN
RODE WIJN
ROSÉ

€4,25
€4,25
€4,25

COMPLEET
KOFFIE/OF THEE COMPLEET
MET EEN LEKKER STUK HUISGEMAAKTE 
APPELTAART, KOFFIE LIKEURTJE, 
SLAGROOM EN EEN BONBON
CAPPUCCINO COMPLEET
MET EEN LEKKER STUK HUISGEMAAKTE 
APPELTAART, KOFFIE LIKEURTJE, 
SLAGROOM EN EEN BONBON

€5,50

€5,75

frappés (seizoen)
SILKY FRAPPÉ ORIGINAL
MET SLAGROOM EN BIJPASSENDE
GARNERING
CHOCO FRAPPÉ
THE ORIGINAL MET SLAGROOM,
CHOCOLADESAUS EN CRISPY CHOCO
BOLLETJES
SALTED CARAMEL FRAPPÉ
THE ORIGINAL MET SLAGROOM, SALTED
CARAMEL SAUS EN CARAMEL BLOKJES

€4,25

€4,95

€4,95


